УТВЕРЖДАЮ:

Первый заместитель Руководителя

Администрации города Кургана,

директор Департамента развития

городского хозяйства
     _______________ С.Руденко
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества г.Кургана

об итогах аукциона открытого по форме подачи предложений о цене имущества по продаже
помещений в здании клуба общей площадью 19,0 кв.м. (номера помещений

на поэтажном плане: 1, 20, 23), расположенных по адресу:

г. Курган, микрорайон Утяк, ул. Садовая, 23 (лит. А)
город Курган

09 августа 2012г.

Присутствуют члены  комиссии:

Руденко С.В.

Смирнова А.В.

Пухова Т.С.

Самылова Т.В.

Воденникова Т.В.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Подведение итогов аукциона.

1. СЛУШАЛИ

Председателя комиссии  Руденко С.В.
В соответствии с протоколом от 25.07.2012 г. все претенденты на участие в аукционе допущены к участию в аукционе открытом по форме подачи предложений о цене по продаже помещений в здании клуба общей площадью 19,0 кв.м. (номера помещений на поэтажном плане: 1, 20, 23), расположенных по адресу: г. Курган, микрорайон Утяк, ул. Садовая, 23 (лит. А).
Все участники аукциона ознакомлены с правоустанавливающими документами на помещения в здании клуба общей площадью 19,0 кв.м. (номера помещений на поэтажном плане: 1, 20, 23), расположенные по адресу: г. Курган, микрорайон Утяк, ул. Садовая, 23 (лит. А).

Аукционист продал, а «Покупатель» _ОАО «Ростелеком»

                   (Ф.И.О. или полное наименование юридического лица)

______________________________________________________________________________________________________

приобрел в собственность помещения в здании клуба общей площадью 19,0 кв.м. (номера помещений на поэтажном плане: 1, 20, 23), расположенные по адресу: г. Курган, микрорайон Утяк, ул. Садовая, 23 (лит. А), при начальной цене аукциона   278 000,0 (Двести семьдесят восемь тысяч) рублей за  291 000 (двести девяносто одна тысяча) рублей
_____________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью)

по наивысшей цене.
2. На основании итогов аукциона комиссия П О С Т А Н О В И Л А:

Признать победителем аукциона по продаже помещений в здании клуба общей площадью 19,0 кв.м. (номера помещений на поэтажном плане: 1, 20, 23), расположенных по адресу: г. Курган, микрорайон Утяк, ул. Садовая, 23 (лит.А) ОАО «Ростелеком».
                                                                (Ф.И.О или полное наименование юридического лица)

_____________________________________________________________________________________

Победитель аукциона обязуется подписать протокол об итогах аукциона в день его проведения и заключить договор купли-продажи с Департаментом развития городского хозяйства Администрации города Кургана в течение 5 дней с момента подписания настоящего протокола.

В случае отказа «Покупателя» заключить договор купли-продажи сумма внесенного им задатка не возвращается.
«Покупатель»: ОАО «Ростелеком».